
ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ 
PLOŠINA  

LOGIC





ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA LOGIC
Rychlé dodání a elegantní řešení přímého schodiště
Řešíte přímé schodiště, je jedno zda v  interiéru 
nebo exteriéru, které vám brání ve volném pohy-
bu? Pak je schodišťová plošina LOGIC, nejen podle 
názvu, logickou volbou. Je moderní, s  příjemným 
designem, působící na schodišti opravdu diskrét-
ně. Do schodišťových stupňů, stěny nebo samonos-
ně kotvená dvojitá vodící kolejnice z eloxovaného 
hliníku je opravdu nenápadná a  nepodléhá ani 
působení nepříznivých povětrnostních vlivů. Tělo 
plošiny působí subtilně, a přesto je dostatečně tuhé 
a  pevné. Veškeré bezpečnostní prvky jsou samo-
zřejmostí. Pouhým stiskem jednoho tlačítka plošinu 
otevřete nebo naopak zavřete. Stejně tak se stiskem 

tlačítka pojezdu automaticky zvednou nájezdy, za-
vřou ochranné tyče a až poté se plošina vydá poža-
dovaným směrem. Při příjezdu do stanice se opět 
automaticky sklopí nájezd a  otevře ochranná tyč, 
ale pro Vaši bezpečnost pouze ve směru výjezdu. 
Montáž nezabere více než jeden pracovní den  – 
ukotvení vodící kolejnice, osazení plošinou a připo-
jení do elektrické sítě. Pohon je bateriový, takže se 
na LOGIC můžete spolehnout i v případě výpadku 
elektrického proudu. Velkou výhodou je rovněž 
možnost úpravy vodící kolejnice na místě instalace, 
takže není třeba čekat týdny nebo měsíce na výro-
bu! LOGIC vám tak může sloužit téměř okamžitě!

Použití: interní i externí

Typ schodiště: přímé

Sklon schodiště: do 45°

Nosnost: 250 kg

Rychlost: 6 m/min.

Příkon: 0,54 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V / 24 V baterie



ČELNÍ POHLED 
OTEVŘENÁ PLOŠINA

BOČNÍ POHLED 
OTEVŘENÁ PLOŠINA

BOČNÍ POHLED 
ZAVŘENÁ POZICE

AE

AN

AM

9
9

0

5
0

 (t
lo

u
šť

ka
 p

od
la

h
y)

ADAN

P

AOAB

L

A
H

~7
0

~1
13

0

Kotvení na samostatných nohách Kotvení na zeď

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

L × P Plošina (délka × šířka) 750 × 600 750 × 650 750 × 700 850 × 700 1000 × 800 1250 × 800

AB Celková délka plošiny 1165 1165 1165 1265 1400 1650

AD Celková užitná šířka mezi madly 465 515 515 515 590 590

AE Celková užitná délka mezi madly 745 745 745 825 975 1225

AH Výška otevřené plošiny 1640 1690 1690 1690 1765 1765

Nosnost 250 kg 

Sklon (úhel) 10° ÷ 45°

Hmotnost plošiny 150 kg **

Hmotnost kolejnice 13 kg/m

Napájecí napětí 115 ÷ 240 V – 50 ÷ 60 Hz

Provozní napětí 24 V

Maximální výkon 0.54 kW

Rychlost 0.1 m/s max.

Varianty kotvení Kotvení na zeď Kotvení na samonosné nohy

AN Prostor mezi vnější stranou kolejnice a zdí 100 170

AM Celkové rozměry zavřené plošiny 350 420

AO Celkové rozměry otevřené plošiny * 950 1020

MINIMÁLNÍ ROZMĚRY

CELKOVÉ ROZMĚRY S VARIANTAMI KOTVENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Celkové rozměry otevřené plošiny AO platí pro rozměry 750 × 700 a 850 × 700. 

** Plošina 750 × 700.

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

ŠIKMÁ SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA LOGIC


